Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский район
Администрация Новоигирминского городского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «04» марта 2021 г. № 107

р.п. Новая Игирма
«О создании Единой комиссии
по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных
нужд Новоигирминского
муниципального образования»
           В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ

 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Новоигирминского муниципального образования, Администрация Новоигирминского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Создать единую комиссию по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Новоигирминского муниципального образования
    2.  Состав единой комиссии определить следующим образом:
 Председатель единой комиссии:
           Сотников Николай Иванович – глава   Новоигирминского муниципального образования;
 Заместитель председателя единой комиссии:

           Обляхова Юлия Геннадьевна – начальник отдела муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения;

 Члены единой комиссии:
           Аверкина Мария Сергеевна – начальник отдела по правовому и кадровому обеспечению администрации      Новоигирминского городского поселения;
           Мартынюк Анна Александровна – ведущий специалист отдела экономики администрации   Новоигирминского городского поселения;
           Слободчикова Екатерина Андреевна –ведущий специалист отдела муниципального хозяйства администрации Новоигирминского городского поселения;
Секретарь единой комиссии:

             Бахматова Светлана Юнусовна – ведущий специалист отдела муниципального   хозяйства (контрактный управляющий) администрации Новоигирминского городского поселения.
      2.  Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и секретаря единой комиссии определить в соответствии с Положением о Единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденным Постановлением администрации Новоигирминского городского поселения от 14 февраля 2014 г. № 35.

     3. Настоящее постановление  подлежит  размещению  на официальном сайте в сети Интернет Новоигирминского городского поселения http://new-igirma.irkobl.ru  и опубликованию в периодическом издании Новоигирминского муниципального образования «Игирминский   вестник».
     4. Данное постановление вступает в силу со дня его подписания.

     5. Постановление Администрации Новоигирминского городского поселения от 24 марта 2019 года № 149 ««О создании Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд» считать утратившим силу.
     6.  Контроль по исполнению данного постановления оставляю за собой.
Глава Новоигирминского
городского поселения                                                                   Н.И. Сотников
Исп. С.Ю. Бахматова,
Рассылка: в дело, прокуратура, отдел МХ, ознакомить всех членов комиссии.